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Fundação Adib Jatene
RECURSOS HUMANOS 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2019 
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGA  
 
 
 
 
 

APROVADO(S) POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

inscr. nome rg 
  19 ERIKA DOMINGOS DE OLIVEIRA 419862298 

44 GIANE APARECIDA LUCAS 345783529 

130 FERNANDA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 480768249 

32 IANE PATRICIA CARVALHO DE OLIVEIRA 429976069 

158 PRISCILA DOS SANTOS MARTINS 451823473 

162 FERNANDO DE PAULA MARTINS 33827036 

6 JAQUELINE ALVES DO AMARAL 489600177 

117 SAMARA BISPO MARQUES 471893444 

124 MARCOS AURELIO MESSIAS FILHO 493335493 

10 OSMANO BAPTISTA DE CARVALHO JUNIOR 26493544 

93 VIRGILIO JOAQUIM DE SANTANA FILHO  571586843 

86 VICTORIA GABRIELLA COELHO DE SOUSA 550814450 

107 AMANDA FELIX DE SOUZA R. ALONSO MOREIRA 370982824 

145 DENIS SILVA SANTOS 49239247 

55 MARIA LUCIENE ALVES DOS SANTOS 41586439 

120 ALAN RIBEIRO DOS SANTOS 450356504 
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Fundação Adib Jatene
 
Chamada para preencher as vagas: os 14 primeiros colocados 
 

nº nome rg 
1 ERIKA DOMINGOS DE OLIVEIRA 419862298 

2 GIANE APARECIDA LUCAS 345783529 

3 FERNANDA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 480768249 

4 IANE PATRICIA CARVALHO DE OLIVEIRA 429976069 

5 PRISCILA DOS SANTOS MARTINS 451823473 

6 FERNANDO DE PAULA MARTINS 33827036 

7 JAQUELINE ALVES DO AMARAL 489600177 

8 SAMARA BISPO MARQUES 471893444 

9 MARCOS AURELIO MESSIAS FILHO 493335493 

10 OSMANO BAPTISTA DE CARVALHO JUNIOR 26493544 

11 VIRGILIO JOAQUIM DE SANTANA FILHO  571586843 

12 VICTORIA GABRIELLA COELHO DE SOUSA 550814450 

13 AMANDA FELIX DE SOUZA R. ALONSO MOREIRA 370982824 

14 DENIS SILVA SANTOS 49239247 
 

Comparecer em 18/04/2019 as 07:00  
no endereço abaixo em jejum de 8 a 12 horas para  
coletar material para fazer o exame admissional. 
 
Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia 

        Av. Dr. Dante Pazzanese, 500    
        CEP: 04012-909 – Vila Mariana – São Paulo – SP 
        Predio da Administração – Medicina do Trabalho 

 
O EXCEDENTE FICA EM BANDO DE DADOS, CONFORME EDITAL. 

 
São Paulo, 04 de abril de 2019 
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